КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2025 г.
	№
	80/200

г. Каргополь

О назначении в состав участковой избирательной комиссий

избирательного участка № 325

Руководствуясь статьями 20, 22, 27, 28  Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Каргопольской территориальной избирательной комиссии  от 28.04.2025 года № 79/186 «Об увеличении количественного состава участковой  избирательной комиссий, сформированной на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный округ», Каргопольская территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

            1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий, сформированного на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области:

- Усачеву Аксану Александровну, 1994 года рождения, среднее профессиональное, операционная деятельность в логистике, предложенную Собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить в избирательную комиссию Архангельской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 325 и разместить на официальном сайте администрации «Каргопольского муниципального округа Архангельской области» на страничке  «Каргопольская ТИК».

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Каргопольской территориальной избирательной комиссии Захарьину Н.М.

	Председатель

Каргопольской территориальной избирательной комиссии

Н.А. Горбунова

	Секретарь

Каргопольской территориальной избирательной комиссии

Н.М. Захарьина